
 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

a 
ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

dle ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  
č. II. 

 

V souladu s ustanovením § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) je zadavatel při provádění všech úkonů v rámci 

zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce smluvně zastoupen společností Český a 

moravský účetní dvůr, s.r.o., IČ: 25972154, se sídlem Dašická 247, Pardubice, PSČ 530 03. 

 

K nadlimitní veřejné zakázce na dodávky, zadávané formou otevřeného řízení dle § 56 zákona 

Zadavatel v souladu s ustanoveními §§ 98 a 99 zákona sděluje následující Vysvětlení zadávací 

dokumentace a zároveň Změnu zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel obdržel dne 30. 7. 2018 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení k zadávacím podmínkám včetně kompletního znění 

žádosti o vysvětlení, bez identifikace dodavatele. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2/1 

Dotaz: 

V zadávacích podmínkách pro část 6 (parní sterilizátor) je mj. uvedeno: 

• USB a Ethernet port (možnost stažení protokolu sterilizačního cyklu bez speciálního softwaru) 

Název veřejné zakázky: „Laboratorní přístroje pro ÚSKVBL“ 

Zadavatel: Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv 

Sídlo: Hudcova 232/56a, 621 00 Brno-Medlánky 

IČ: 00019453 

Zastoupený: MVDr. Jiřím Burešem, ředitelem ÚSKVBL 

Kontaktní osoba: Mgr. Jiří Kolář, pověřený administrací veřejné zakázky 

Tel.:, fax: (Mgr. Jiří Kolář): tel: 466651312; fax: 246013342 

E-mail: jiri.kolar@cmud.cz 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_11181.html


 

2 
 

– uchování nejméně 100 cyklů v paměti 

Je přípustné nabídnout kvalitativně lepší řešení – SD kartu s možností uchování až 10000 cyklů 

a softwarem pro čtení dat a možností ovládání přístroje? 

Děkujeme 

Odpověď: 

Zadavatelem vymezené kapacitní, kvalitativní a technické parametry a požadavky na předmět 
zakázky stejně jako hodnoty uvedené u těchto parametrů jsou stanoveny jako minimální 
přípustné. Účastníci proto mohou nabídnout předmět zakázky, který bude disponovat lepšími 
parametry a vlastnostmi u funkcionalit zadavatelem požadovaných. 
V případě nabídnutí SD karty by muselo být dodavatelem dodáno v rámci nabídky a 
následném plnění veřejné zakázky i adekvátní zařízení umožňující přenos dat (speciální 
adaptery, čtečky). 
 

Změna zadávací dokumentace č. 2/1: 

Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona prodlužuje termín pro podání nabídek a upravuje 

znění Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“), a to konkrétně v článku 16 bod 16.1 ZD 

následujícím způsobem. 

 

Původní znění bodu: 

16.1. Lhůta pro podání nabídek  

Datum: 20. srpna 2018 

Hodina: 10:00 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1401.html  

Nové znění bodu: 

16.1. Lhůta pro podání nabídek  

Datum: 29. srpna 2018 

Hodina: 10:00 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1401.html  

 

Zadavatel výše uvedenou změnu v termínu pro podání nabídky zároveň uveřejnil ve 

Věstníku veřejných zakázek. Opravný formulář byl odeslán ke zveřejnění dne 26. července 

2018. 

Změna zadávací dokumentace č. 2/2: 

Zadavatel po vysvětlení ZD dle § 98 ze dne 25. července 2018 nepožaduje v rámci prokázání 

splnění technické kvalifikace uvést v seznamu významných dodávek informace o kontaktní 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1401.html
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1401.html


 

3 
 

osobě objednatele, u které bude možné realizaci referenční zakázky ověřit – odstraněno 

z textu ZD. 

Přílohu č. 5 ZD - Seznam dodávek, který je pouze doporučeným vzorem a který zadavatel nad 

rámec své povinnosti poskytl účastníkům zadávacího řízení k dispozici, ponechává zadavatel 

beze změny. 

 

Změna zadávací dokumentace č. 2/3: 

Zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci o vysvětlení předmětu plnění části 7 veřejné 

zakázky uveřejněné v rámci vysvětlení ZD dle § 98 ze dne 25. července 2018. 

 

 

Ostatní ustanovení a podmínky veřejné zakázky zůstávají nezměněny.  

Pro vyloučení veškerých pochybností zadavatel v rámci zveřejnění této Změny zadávací 

dokumentace zveřejňuje zároveň na profilu zadavatele veškeré dokumenty, ve kterých se 

tyto změny a doplnění promítly. Konkrétně se jedná o: 

ZD USKVBL Laboratorní přístroje - změna 1.pdf 

 

V Pardubicích dne 30. července 2018 

Mgr. Jiří Kolář 

Český a moravský účetní dvůr, s.r.o.   


		2018-07-30T15:45:13+0200
	Mgr. Jiří Kolář




